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1. 기업개요_그룹현황

제약, 의료기기, 화장품, 건기식 사업을 영위하는 토털 헬스케어 그룹

1,798

41% 41%

45%74%

55%24% 61%75% 100%57%

100%

100%

휴엠앤씨

* 2022.04.07 휴엠앤씨가 휴베나 지분 100% 취득
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1. 기업개요_Company Overview

 그룹 Vision : Total Healthcare Group

 그룹 전략 : Open Innovation을 통한 확장 및 In-house 연구개발을 통한 고도화

 자회사 및 손자회사 합병(휴온스푸디언스 ’22.01, 휴온스메디텍 ‘22.02)

→ 건강기능식품, 의료기기 사업 규모의 경제 확보를 통한 사업 전문화

Company Overview

휴온스, 휴메딕스
휴온스메디텍

휴온스, 휴온스푸디언스

휴엠앤씨, 휴베나
HUONS USA, 블러썸스토리, 블러썸픽쳐스

휴온스, 휴메딕스
휴온스바이오파마

휴온스메디텍, 휴온스랩
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2. 경영실적_Historical Review

(연결기준, 단위: 억원)
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매출액 영업이익

 2016년 지주회사 체제로 전환 이후, 매출 CAGR 12.2%, 영업이익 CAGR 3.8% 성장

 2016년 지주회사 전환 이후 자회사 4개, 손자회사 6개 설립 및 인수

→ 현재 총 8개 자회사, 4개 손자회사

 바이오 사업부문 물적분할하여 순수지주회사로 변경(‘21.04) 

Company Overview
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2. 1Q 22 경영실적_Earnings Release

(연결기준, 단위 : 억원)

회사명
1Q 22

주요내용
구분 금액 YoY

휴온스
매출 1,159 +16.1% • 전 사업 부문(전문의약품, 뷰티∙웰빙, 수탁) 고른 성장

영업이익 117 -13.9% • 인건비, 광고선전비, 연구개발비 증가, 자회사 이익 감소

휴메딕스
매출 269 -5.5% • 에스테틱, 점안제, 원료의약품 전 사업 고른 성장

영업이익 43 -4.4% • 고마진 품목 매출 성장세, 생산고정 개선으로 원가율 절감

휴엠앤씨
매출 66 +59.0% • 아이템 다각화, 방송수입 증가

영업이익 -2 적자축소 • 판권 및 방송 매출원가 증가

(연결기준, 단위 : 억원)

구분
2021 2022

YoY QoQ
1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 

매출액 1,316 1,437 1,454 1,549 1,597 +21.3% +0.3%

영업이익
(영업이익률)

205
(15.6%)

195
(13.6%)

191
(13.1%)

158
(10.2%)

207
(12.9%)

+0.6% +45.7%

순이익
(순이익률)

157
(11.9%)

141
(9.8%)

148
(10.2%)

-139
(-9.0%)

128
(8.0%)

-18.6% 흑자전환

※ ‘22.02 휴메딕스 자회사 소멸, 별도 기준 성장률 매출 +17%, 영업이익 +54.3%
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구분
매출액 영업이익

비고
1Q 22 1Q 21 YoY 1Q 22 1Q 21 YoY

휴온스글로벌 11,237 14,617 -23.1% 5,752 6,708 -14.2% - 바이오사업 분할로 인한 감소

휴온스 108,716 89,885 21.0% 11,552 12,217 -5.4%
- 매출에서 전 사업부 고르게 성장
- 인건비(해외사업실 사간전입), 광고선전비,  지급수수료,      
연구개발비 증가

휴메딕스 25,384 21,696 17.0% 4,085 2,648 54.3%
- 에스테틱, 점안제, 원료의약품 전 사업 고른 성장
- 고마진 품목 매출 성장세, 생산고정 개선으로 원가율 절감

휴엠앤씨 3,103 - - -120 - -
- 아이템 다각화, 방송수입 증가
- 판권 및 방송 매출원가 증가

휴베나 6,559 5,933 10.6% 590 543 8.7%

휴온스바이오파마 4,278 - - 496 - -

휴온스메디텍 17,504 16,187 8.1% 3,025 3,050 -0.8%

휴온스푸디언스 8,643 11,305 -23.5% -181 533 적자전환 - 홍삼 매출 감소 및 1분기 합병 제비용 등 반영

휴온스랩 87 0 - -1,190 -484 적자확대 - 연구개발비 증가

HUONS USA, INC. 0 0 - -175 -103 적자확대

블러썸스토리 3,605 - - 97 - -

블러썸픽쳐스 4 - - -83 - -

주1) 내부거래 제거 전 별도재무제표 기준입니다.
주2) 휴온스메디텍 '22년 1Q 실적은 1월 휴온스메디컬 실적을 포함하였으며, 비교표시한 '21년 1Q는 휴온스메디케어와 휴온스메디컬 합산 실적입니다.
주3) 휴온스푸디언스 '21년 1Q 실적은 휴온스네이처와 휴온스내츄럴 합산 실적입니다.
주4) 휴엠앤씨, 블러썸스토리, 블러썸픽쳐스는 ‘21년 2분기 편입되었습니다.

(단위 : 억원)

2. 1Q 22 경영실적_Earnings Release
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[Appendix] 요약재무제표

■연결요약재무상태표

구 분 FY2020 FY2021 1Q22

자산 949,023 1,283,748 1,297,494

유동자산 427,322 618,519 606,188

비유동자산 521,700 665,228 691,306

부채 293,624 432,627 449,124

유동부채 237,373 347,001 358,401

비유동부채 56,251 85,626 90,724

자본 655,399 851,120 848,369

지배기업소유주지분 412,828 537,838 538,763

자본금 5,732 6,015 6,311

자본잉여금 247,877 374,578 378,678

자본조정 -25,323 -26,605 -29,432

기타포괄손익누계액 409 539 520

이익잉여금 184,132 183,311 182,687

비지배지분 242,570 313,282 309,606

자본과부채총계 949,023 1,283,748 1,297,494

[단위: 백만원]
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[Appendix] 요약재무제표

구 분 1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22

영업수익 131,643 143,711 145,427 159,156 159,673

영업비용 111,101 124,218 126,311 144,964 138,999

영업이익 20,542 19,493 19,116 14,191 20,674

지분법손익 -400 52 -21 -2,895 591

영업외손익 -494 -1,552 16,197 -21,728 -2,304

세전이익 19,649 17,993 35,292 -10,431 18,370

법인세비용 3,925 3,846 20,525 2,135 5,566

당기순이익 15,724 14,147 14,766 -12,566 12,803

지배지분순이익 7,306 6,551 4,447 -14,309 5,588

비지배지분순이익 8,418 7,596 10,320 1,742 7,216

주당이익 617 554 376 -1,209 450 

■연결요약손익계산서
[단위: 백만원]
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